
 

 

    

Årsmelding 2023 
   

Styret har bestått av: valgt til 

Morten Ljosland, leder 2024 

Maria Brevik, kasserer 2024 

Tom Øystein Jonassen, sekretær 2025 

Hanne Nordaas styremedlem. Permisjon fra sommer 23 2024 

Peter Rohonyi 2025 

Jostein Gleditsch, styremedlem 2025 

Sverre Torjussen vara, fast medlem fra juni 23 da Thorvald Munch-Møller gikk 
bort. Valgt til 2024 

 

Petter Curteis-Hohmann har vært velets representant i Cicignon lokalsamfunnsutvalg. 

(Petter leder også i Bydalen Vels trafikkomité.) 

Antall husstander som betalte kontingent i 2023: 

Det har vært avholdt 6 styremøter: 7/6-23, 30/8-23,18/10-23, 22/11-23, 6/3-24 (Planlagt 

møte 24/1-24 ble avlyst pga manglende saker til behandling). 

Vårdugnad med rydding av lekeplass og veikanter, Grillfest ble avlyst pga regnvær, Tenning 

av juletre 23/12 

 

Smått og stort som styret har vært opptatt av: 

Vårdugnad (Gjennomført av dugnads og ryddekomite) 

Gjeninnføring av grillfest (ved grillfestkomiteen) 

Vedlikehold av blomsterurner i Sportsveien. 

Tradisjonell juletretenning lille julaften  Takk til juletrekomiteen. Se notis på 

www.bydalen.no .  

Skøyteis. Det har i år vært kaldt vintervær og skøyteiskomiteen har ved flittig innsats fått til 

meget god is i to perioder. Se notis bydalen.no.  Vi takker komiteen for innsatsen. 



 

 

Oppgradering og ny plattform for velets nettside (Bydalen.no) er nå gjennomført. (Takk til 

web-komiteen: Ole Henrik Leister og Håvard Kristoffersen)  

Det har vært fokus på å oppdatere jevnlig informasjonen som finnes på «Bydalen.no», 

spesielt navn og telefon til medlemmene i de ulike komiteene og styret. Feil bes rapportert 

til styret fortløpende. Vi er klar over visse feil som ennå ikke er rettet. 

«Folkemøte» avholdt i Gjærhuset den 2/10. Tema var trafikk med representant for 

trafikkomiteen til stede. Det var ellers sosialt samvær og quiz. Ca 30 personer til stede. Dette 

møtet var et forsøk på å lage et alternativ til grillfestene som synes å ha fått lavere 

oppslutning. Vi har mottatt positive tilbakemeldinger om denne typen møter. 

Tiltak for å bøte på overvann på stien langs Bingedammen. 

Sikkerhetsrunde i dalen førte til noen råd om trafikkordningen: tiltak for å stoppe store 

lastebiler fra å kjøre inn i dalen. Det skjer jevnlig at slike må rygge og snu pga lav undergang i 

Bydalsveien. Det er åpenbart at dette kan føre til tragiske ulykker. Vi har også meldt ønske 

om fotgjengerfelt som ennå ikke er realisert. Melding om gatelys som ikke fungerer. 

Ny lekebil innkjøpt til lekeplassen i Søren Wieses vei. Vil bli montert innen 1/5-24. Takk til 

vårt aktive medlem Thor Flink Andersen som har drevet denne saken og medlemmer som vi 

håper vil delta i dugnad ved montering av denne lekebilen. 

Henvendelse til kommunen (etter ønske fra beboerne) om trefelling og nyplanting i det 

nordligste kvartalet av Sportsveien. Tiltak er nå (febr. 24) igangsatt, mannskaper fra 

kommunen er nylig observert. 

 

Ved inngang til nytt vel-år er vi bl annet opptatt av: 

Arealdisponering, spesielt på tennisbanene og i Bingedammen/Mørkedalsområdet 

Mulige endringer som kan øke oppslutningen om Grillfesten, vil vi ha en annen type fest? 

Dette var også en sak på forrige årsmøte. 

Økonomien er tilfredsstillende med det aktivitetsnivået vi har. Det er mange muligheter for 

forbedringer og vi oppfordrer beboerne til å betale kontingent som har vært uendret kr 200 

pr husstand i lang tid, men som er viktig for at vi skal kunne drive virksomheten. Vi ber igjen 

folk om å betale kr 200 pr husstand for å kunne opprettholde et vel her i dalen. 

Kontonummer finnes på Bydalen.no og få vår Facebookside. 

Vi takker alle medlemmene som deltar i de ulike komiteene (for sammensetning av disse, se 

Bydalen.no) 

 

Bydalen 20. Mars 2024 

For styret, Morten Ljosland, styreleder. 


